[image: image1.wmf]
      ГЛУСКІ  РАЁННЫ                                            ГЛУССКИЙ  РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАЎЧЫ  КАМIТЭТ                               ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

СЛАЎКАВІЦКІ СЕЛЬСКІ                        СЛАВКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ                       ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

          РАШЭННЕ                                                         РЕШЕНИЕ
27 октября 2015 г. № 15-4
аграгарадок Заелiца

     агрогородок Заелица
О включении в состав жилых помещений коммерческого использования

На основании подпунктов 2.1, 2.2 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 16 декабря 2013г. № 563 “О некоторых вопросах правового регулирования жилищных отношений”, Славковичский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Включить в состав жилых помещений коммерческого использования государственного жилищного фонда жилое помещение, находящиеся в хозяйственном ведении Глусского УКП “Жилкомхоз”:
агрогородок Заелица, ул. Центральная, дом 46, кв. 20.

2. Глусскому УКП “Жилкомхоз” заключить соответствующий договор найма жилого помещения коммерческого использования;

2.1 Открыть специальный счет в банке в соответствии с пунктом 1.7 Указа Президента Республики Беларусь от 16 декабря 2013г. № 563 “О некоторых вопросах правового регулирования жилищных отношений”, для зачисления денежных средств.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя Славковичского сельского исполнительного комитета Куратова Н.Н.

Председатель Славковичского

сельского исполнительного комитета

Н.Н.Куратов

Управляющий делами Славковичского

сельского исполнительного комитета

С.Н.Соловьёва